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Bebble żel na ząbkowanie 20 ml dla
dzieci i niemowląt 0m+

Cena 17,36 zł

Producent Bebble Cosmetics

Opis produktu
Bebble żel na ząbkowanie 20 ml dla dzieci i niemowląt 0m+

Ten magiczny żel zawierający ekstrakty ziołowe i substancje kojące natychmiastowo łagodzi dyskomfort i Twoje maleństwo
czuje się lepiej w ciągu paru chwil. Co ważniejsze, ten produkt nie zawiera substancji leczniczych, a zatem może być
stosowany często bez ograniczenia dawki.

Ważne: ten produkt nie zawiera mięty czy fluorku, co powoduje, że jest odpowiedni do stosowania w połączeniu z lekami
homeopatycznymi.

Jesteśmy przekonani, że ten produkt pomoże Twojemu dziecku podczas okresu ząbkowania, ponieważ poddaliśmy go
niezależnym testom klinicznym nadzorowanym przez dentystów. Zostało dowiedzione, że w 94% przypadków żel na
ząbkowanie Bebble zapewnia znaczący efekt chłodzący podczas okresu ząbkowania. Badaniem objęta była grupa 34 dzieci w
średnim wieku 7,38 miesiąca. Udowodniono, że stosowanie tego produktu przez ponad 7 dni łagodzi dyskomfort związany z
ząbkowaniem u średnio 87,45% dzieci. Żel na ząbkowanie Bebble przynosi ulgę w bólu, ślinotoku, obrzękach i
zaczerwienieniach.

Dla najlepszych rezultatów ten chłodzący żel powinien być delikatnie wmasowany w dziąsła dziecka. Należy użyć silikonowej
szczoteczki do zębów na palec albo jakiejkolwiek innej dziecięcej szczoteczki do zębów, bądź dziąseł. Może się okazać, że
najwygodniej będzie Ci po prostu użyć palce (upewnij się, że masz dobrze umyte ręce!). Należy zastosować ilość żelu wielkości
groszku i delikatnie wmasować w dziecięce dziąsła bez nadmiernego ich naciskania. Maluch będzie się czuł lepiej od
momentu, gdy żel zostanie zastosowany. Powtarzać, jeżeli to konieczne. Nie wymaga spłukiwania.

Przygotuj się na przybycie nowych, mlecznych zębów poprzez regularne oglądanie buzi dziecka. Sprawdzaj stan dziąseł
twojego malucha w każdym tygodniu, aby stwierdzić oznaki obrzęku, zaczerwienienia, czy też małych, twardych guzków.
 

Wyciąg z dzikiej róży (głogu)

Dzika róża jest bogata w witaminę C. Jej owoce zawierają również inne witaminy takie, jak: P, B, E, K oraz karoten, a zatem
mogą być z powodzeniem stosowane, aby napinać skórę i hamować krwawienie. Dzika róża wspomaga gojenie ran,
odbudowywanie komórek oraz stymulowanie ich produkcji.

Wyciąg z rumianku

Wyciąg z rumianku zawiera aktywne flawonoidy i mieszankę olejków eterycznych, które są szczególnie korzystne w pielęgnacji
wrażliwej skóry. Ma właściwości przeciwzapalne i zwalcza wolne rodniki.

Wyciąg z szałwii

Dzięki swojemu wspaniałemu zapachowi szałwia odgrywa kluczową rolę w kuchni, ale jest też powszechnie znana ze swojego
szerokiego wachlarza korzystnych właściwości. Wzmacnia mechanizm obronny komórek i ma efekt antybakteryjny. Wyciąg z
szałwii ma właściwości zwalczające wolne rodniki, przeciwzapalne i ściągające, aktywnie chłodzi i odbudowuje rany lub
zakażoną skórę.
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Hialuronian sodu

Hialuronian sodu to sól sodowa kwasu hialuronowego. Jest on obecny w wielu organach i tkankach. Odgrywa ochronną rolę w
organizmie człowieka. Ma właściwości utrzymywania nawilżenia skóry i tkanek, aby wzmacniać ich elastyczność, tworzyć żele i
przezroczystą ochronną powłokę. Wiele analiz klinicznych dowiodło dodatni wpływ kwasu hialuronowego na podrażnione
dziąsła, błonę śluzową i rany w jamie ustnej. Kwas hialuronowy i hialuronian sodu mogą być stosowane bez ograniczeń
również przez kobiety w ciąży i niemowlaki.

Ksylitol

Ten naturalny składnik występuje w przyrodzie w różnych owocach i warzywach. Ksylitol redukuje namnażanie się bakterii, a
tym samym chroni przed zapaleniem dziąseł i próchnicą. Wspomaga ograniczanie formowania się płytki nazębnej i wzmacnia
remineraizację szkliwa. Poza swoimi właściwościami aktybakteryjnymi, ksylitol jest również znany ze swojego słodkiego
smaku.

Sorbitol

Sorbitol jest jednym z suplementów diety. Ma słodki smak i udowodnioną charakterystykę przeciwpróchniczą. Stwarza w
ustach uczucie chłodzenia, a tym samym łagodzi boleśnie spuchnięte i piekące dziąsła.

Wyciąg ze stewii (kompozyt Rebaudiozyd A?)

Stevioside Rebaudioside A ma działanie nawilżające i zmiękczające tkanki. Odpowiada za słodki smak liści stewii. Jego
wartości słodzące zostały odkryte wiele wieków temu. Stewia jest dobrze znana ze swojego pozytywnego działania na zdrowie
– nie zawiera kalorii i właśnie dlatego jest zalecana, jako suplement diety, równoważy poziom cukru we krwi, działa
przeciwgrzybiczo i przeciw drobnoustrojom.
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